

# **ILC EJENDOMME ApS**

Svaneparken 315  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2017**

**Allan B. Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ILC EJENDOMME ApS

Svaneparken 315

7430 Ikast

Telefonnummer: 20440870

e-mailadresse: allan@admikoncept.dk

CVR-nr: 33260520

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Dalgasgade 35

7400 Herning

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på xx kr., som anses for tilfredsstillende.

## Udvikling i dattervirksomheder

### BBK Invest ApS

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom. Udlejningssituationen i 2016 har været tilfredsstillende. Der er imidlertid realiseret et tab på 731 tkr. ved salg af en ejendom, samtidigt med at der er foretaget nedskrivning med 184 tkr. på anpartsbesiddelsen i Jyllandsgade Invest ApS

### Jyllandsgade Invest 2011 ApS

Selskabets formål er som projektmand at opføre en ejendom på adressen Jyllandsgade 4-6, Herning. Selskabet har i 2016 afhændet 22 af 25 lejligheder. De resterende lejligheder forventes solgt i 2017. Der er fortsat nogle P-pladser og kælderlokaler, som ikke er afhændet. Årets resultat blev et underskud på 1.468 tkr.. Resultatet anses for tilfredsstillende henset til, at der har været en række uventede omkostninger i forbindelse med byggeriet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.   |
|---|------|-----------------|---------------|
| Administrationsomkostninger .....                           |      | 0               | -6.304        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>               |      | <b>0</b>        |               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | -404.534        | 90.992        |
| Andre finansielle indtægter .....                           |      | 15.833          | 14.703        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                     |      | <b>-388.701</b> | <b>99.391</b> |
| Skat af årets resultat .....                                | 1    | -3.476          | -1.951        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                 |      | <b>-392.177</b> | <b>97.440</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                 |               |
| Overført resultat .....                                     |      | -392.177        | 97.440        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-392.177</b> | <b>97.440</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 1.138.362        | 1.542.896        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       | <b>2</b> | <b>1.138.362</b> | <b>1.542.896</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>1.138.362</b> | <b>1.542.896</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 230.181          | 214.348          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>230.181</b>   | <b>214.348</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 1.562            | 1.562            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>231.743</b>   | <b>215.910</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                         |          | <b>1.370.105</b> | <b>1.758.806</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                  |      | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. |      | 58.475           | 321.381          |
| Overført resultat .....                                       |      | 1.216.695        | 1.345.966        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                |      | <b>1.355.170</b> | <b>1.747.347</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....         |      | 11.459           | 9.508            |
| Skyldig selskabsskat .....                                    |      | 3.476            | 1.951            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>            |      | <b>14.935</b>    | <b>11.459</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                         |      | <b>14.935</b>    | <b>11.459</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                   |      | <b>1.370.105</b> | <b>1.758.806</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000   | 321.381   | 1.345.966                            | 1.747.347            |
| Årets resultat .....      |  | -262.906  | -129.271                             | -392.177             |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000   | 58.475  | 1.216.695                            | 1.355.170            |

Selskabskapitalen består af 80 anparter af 1.000 kr.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016<br>kr. | 2015<br>kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 3476        | 1951        |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <u>3476</u> | <u>1951</u> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | 1221515   |
| Tilgang  | 0   |
| Afgang   | -0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>1221515</u></b>   |
| Nettoopskrivninger primo                           | 321381  |
| Andel i årets resultat jf. note                    | -404534   |
| Udloddet udbytte                                   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b><u>-83153</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>1138362</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b><u>0</u></b>   |

## Navn, retsform og hjemsted

|                         | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|-------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| BBK Invest ApS          | 33,3%     | 3191662     | -509031           |
| Jyllandsgade Invest ApS | 16,0%     | 465470      | -1467853          |

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 15. November 2000, Herning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Andre eventualforpligtelser Ingen

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen